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TURNIERKALENDER 2020

9-Loch Platz



APRIL 2020 ‘

Turnier Startzeit

1 Mi GCE Mitgliederversammlung im Alten Speicher Ebersberg 19:00
2 Do

3 Fr

4 Sa

5 So

6 Mo

7 Di

8 Mi

9 Do

10  Fr (Karfreitag)

11 Sa

12 So (Ostersonntag)

13 Mo (Ostermontag)

14  Di
15  Mi
16 Do
17 Fr Jugend-Camp-Turnier i nvg E Stb ab 10:00
18  Sa
19 So
20 Mo
21  Di
22  Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
26  So
27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do

Abkiirzungsverzeichnis
i clubinternes Turnier | e Einladungsturnier | o offenes Turnier | vg vorgabenwirksam | nvg nicht vorgabenwirksam | E Einzel | V Vierer | T
Teamspiel | St Stableford | Zsp Zahlwettspiel



MAI 2020 3

Turnier Startzeit

1 Fr (Tag der Arbeit)
2 Sa
3 So
4 Mo
5 Di
6 Mi
7 Do
8 Fr
9 Sa
10  So
11 Mo
12  Di
13 Mi
14 Do
15 Fr
16  Sa
17 So
18 Mo
19 Di
20 Mi
21 Do
22 Fr
23  Sa
24  So
25 Mo
26  Di
27  Mi
28 Do
29  Fr
30 Sa

31  So (Pfingstsonntag)

Abkiirzungsverzeichnis
i clubinternes Turnier | e Einladungsturnier | o offenes Turnier | vg vorgabenwirksam | nvg nicht vorgabenwirksam | E Einzel | V Vierer | T
Teamspiel | St Stableford | Zsp Zahlwettspiel



JUNI 2020

Turnier Startzeit

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

(Pfingstmontag)

HCP-Rally 2x 9-Loch

Monatspreis 2x 9-Loch

(Fronleichnam) HCP-Rally 1x 9-Loch

Tiger & Rabbit Turnier 1x 9-Loch

HCP-Rally 2x 9-Loch

Familien-Turnier (1x 9-Loch)

HCP-Rally 1x 9-Loch

ProShop-Preis 2x 9-Loch

Abkiirzungsverzeichnis
i clubinternes Turnier | e Einladungsturnier | o offenes Turnier | vg vorgabenwirksam | nvg nicht vorgabenwirksam | E Einzel | V Vierer | T
Teamspiel | St Stableford | Zsp Zahlwettspiel

V8

Vg

v8

v8

Vg

nvg

v8

vg

Stb

Stb

Stb

Stb

Stb

gA

Stb

Stb

ab 13:00

ab 10:00

ab 15:00

ab 10:00

ab 13:00

10:00

ab 15:00

ab 10:00



JULI 2020

Turnier Startzeit

1 Mi
2 Do
3 Fr
4 Sa
5 So
6 Mo
7 Di
8 Mi
9 Do
10 Fr
11 Sa
12 So
13 Mo
14  Di
15 Mi
16 Do
17  Fr
18  Sa
19  So
20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
26 So
27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do
31 Fr

HCP-Rally 1x 9-Loch

2. Jugend-Team & Mini-Team Cup (1x 9-Loch)

HCP-Rally 2x 9-Loch

"SMP-Meisterschaft” + SMP-Jugend 2x 9-Loch

"SMP-Meisterschaft" + SMP-Jugend 2x 9-Loch

HCP-Rally 1x 9-Loch

ProShop-Preis 2x 9-Loch

HCP-Rally 2x 9-Loch

Sommerfest- und Familien-Turnier

HCP-Rally 1x 9-Loch

Jugend-Camp |-Turnier

Abkiirzungsverzeichnis
i clubinternes Turnier | e Einladungsturnier | o offenes Turnier | vg vorgabenwirksam | nvg nicht vorgabenwirksam | E Einzel | V Vierer | T
Teamspiel | St Stableford | Zsp Zahlwettspiel

V8

V8

v8

v8

Vg

Vg

Vg

v8

vg+nvg

Vg

vg/nvg

E/T

E/T

Stb

Stb

Stb

Zsp

Zsp

Stb

Stb

Stb

Stb

Stb

Stb

ab 15:00

ab 10:00

ab 13:00

ab 8:00

ab 8:00

ab 15:00

ab 10:00

ab 13:00

ab 11:00

ab 15:00

ab 10:00



AUGUST 2020

1 Sa Monatspreis 2x 9-Loch o vg E Stb ab 10:00
2 So

3 Mo

4 Di

5 Mi

6 Do HCP-Rally 2x 9-Loch o vg E Stb  ab 13:00
7 Fr

8 Sa Great Swing (27-Loch auf dem 18-Loch und 9-Loch-Platz) o nvg T GA  12:00

9 So

10 Mo

11  Di

12 Mi

13 Do HCP-Rally 1x 9-Loch o vg E Stb ab 15:00
14 Fr

15 Sa (Maria Himmelfahrt) 3. Jugend-Team & Mini-Cup 1x 9-Loch o vg E/T Stb ab 10:00
16  So

17 Mo

18  Di

19 Mi

20 Do HCP-Rally 1x 9-Loch o vg E Stb ab 15:00
21 Fr

22 Sa ProShop-Preis 2x 9-Loch o vg E Stb ab 10:00
23  So

24 Mo

25 Di

26  Mi

27 Do HCP-Rally 2x 9-Loch o vg E Stb ab 13:00
28  Fr

29 Sa HCP-Preis 2x 9-Loch o vg E Stb ab 10:00
30 So

31 Mo

Abkiirzungsverzeichnis
i clubinternes Turnier | e Einladungsturnier | o offenes Turnier | vg vorgabenwirksam | nvg nicht vorgabenwirksam | E Einzel | V Vierer | T
Teamspiel | St Stableford | Zsp Zahlwettspiel



SEPTEMBER 2020

Turnier Startzeit

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

HCP-Rally 1x 9-Loch
Jugend-Sommer-Camp II-Turnier
Ersatz CM Einzel oder Ersatzturnier

Ersatz CM Einzel / Tag der offenen Tur / Familien-Turnier 1x 9-Loch

HCP-Rally 2x 9-Loch

4. Jugend-Team & Mini-Team Cup (1x 9-Loch)

HCP-Rally 1x 9-Loch
Lederhosen-Turnier

4. Jugend-Team & Mini-Team Cup (1x 9-Loch)

HCP-Rally 2x 9-Loch
DMM AK14 Midchen (auf 18-Loch-Meisterschaftsplatz)
DMM AK14 Midchen (auf 18-Loch-Meisterschaftsplatz)

DMM AK14 Midchen (auf 18-Loch-Meisterschaftsplatz)

Abkiirzungsverzeichnis
i clubinternes Turnier | e Einladungsturnier | o offenes Turnier | vg vorgabenwirksam | nvg nicht vorgabenwirksam | E Einzel | V Vierer | T
Teamspiel | St Stableford | Zsp Zahlwettspiel

v8

vg/nvg

nvg

Vg

Vg

v8

v8

Vg

E/T

E/T

Stb

Stb

gA

Stb

Stb

Stb

Stb

Stb

ab 15:00

ab 10:00

10:00

ab 12:00

ab 10:00

ab 14:00

ab 14:00

ab 10:00

ab 11:00



OKTOBER 2020

Turnier Startzeit

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

HCP-Rally 1x 9-Loch

(Tag der Dt. Einheit)

Familien-Turnier (1x 9-Loch)

Damen-Saisonabschluss (gemeinsam mit 18-Loch-Platz)

HCP-Rally 2x 9-Loch
Glihwtrmchen-Turnier

Ententurnier (gemeinsam)

HCP-Rally 1x 9-Loch
Ersatz Glihwirmchen-Turnier
Last Chance 2x 9-Loch

Jugend-Abschluss-Turnier

Abkiirzungsverzeichnis
i clubinternes Turnier | e Einladungsturnier | o offenes Turnier | vg vorgabenwirksam | nvg nicht vorgabenwirksam | E Einzel | V Vierer | T
Teamspiel | St Stableford | Zsp Zahlwettspiel

(¢}

v8

nvg

nvg

Vg

nvg

nvg

v8

v8

nvg

E

Stb

gA

Stb.

Stb

Stb

Stb

Stb

Stb

Stb

ab 14:00

10:00

ab 11.00

ab 11:00

18:00

11:00

ab 14:00

ab 10:00

ab 10:00



